UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: ppg.pecim@ufac.br

RESULTADO PRELIMINAR DAS FASES DO PROCESSO DE SELEÇÃO

EDITAL N.º 26/2021 – PROPEG

A Comissão do Processo Seletivo, do Curso de Mestrado, do Programa de Pós-

Graduação Profissional em Ensino de Ciências e Matemática, no uso de suas atribuições,

torna público o Resultado Preliminar das Fases do Processo de Seleção do Edital N.º

26/2021 – PROPEG.

Os recursos deverão ser protocolados em formulário específico, da 00h00min do dia

09/12/2021 às 23h59min do dia 10/12/2021, disponível na plataforma do endereço

eletrônico http://sistemas.ufac.br/mpecim.

Resultado Final das Inscrições:

CPF ÁREA
NOTA

PROJETO
NOTA

TÍTULO
NOTA
 FINAL

85634204291 Ensino de Matemática 6,88 0,00 6,88

00662132238 Ensino de Matemática 7,13 0,245 7,38

00623038218 Ensino de Ciências 6,13 0,130 6,26

00555666263 Ensino de Ciências 5,13 0,00 5,13

05052353316 Ensino de Ciências 4,25 0,050 4,30

36029858220 Ensino de Matemática 7,25 0,180 7,43

89990374287 Ensino de Ciências 5,63 0,140 5,77

02637252278 Ensino de Ciências 6,13 0,325 6,46

00663862256 Ensino de Ciências 6,63 0,425 7,06

92136796291 Ensino de Matemática 8,00 0,135 8,14

71316779220 Ensino de Ciências 5,63 0,035 5,67

36007030210 Ensino de Ciências 6,75 0,00 6,75

03728383244 Ensino de Matemática 6,88 0,140 7,02

85823929234 Ensino de Ciências 3,88 0,030 3,91

00759944296 Ensino de Matemática 6,75 0,085 6,84

52238016287 Ensino de Ciências 4,75 0,00 4,75

04191114255 Ensino de Ciências 6,00 0,055 6,06

95082000225 Ensino de Ciências 7,38 0,120 7,50

03239557207 Ensino de Ciências 6,50 0,150 6,65

http://www.ufac.br/
mailto:ppg.pecim@ufac.br
http://sistemas.ufac.br/mpecim

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: ppg.pecim@ufac.br

36005991272 Ensino de Matemática 7,63 0,00 7,63

02860105263 Ensino de Matemática 8,50 0,035 8,54

35929448272 Ensino de Matemática 7,25 0,335 7,58

98401114268 Ensino de Ciências 7,88 0,235 8,12

04435698277 Ensino de Matemática 7,63 0,090 7,72

89455320215 Ensino de Ciências 7,25 0,160 7,41

01168176239 Ensino de Ciências 6,88 0,075 6,96

48374954272 Ensino de Ciências 5,50 0,020 5,52

68953941253 Ensino de Matemática 8,38 0,035 8,42

02298105278 Ensino de Matemática 6,63 0,125 6,76

93071205287 Ensino de Matemática 8,75 0,020 8,77

00172131260 Ensino de Ciências 3,88 0,020 3,90

00369512260 Ensino de Ciências 5,25 0,00 5,25

86747657268 Ensino de Matemática 7,50 0,025 7,53

01269425285 Ensino de Ciências 5,63 0,300 5,93

83617876234 Ensino de Ciências 7,88 0,075 7,96

02493264266 Ensino de Ciências 6,63 0,075 6,71

58449914272 Ensino de Matemática 8,38 0,00 8,38

84498617215 Ensino de Matemática 7,88 0,530 8,41

03376254257 Ensino de Ciências 6,13 0,180 6,31

89326008215 Ensino de Ciências 3,38 0,040 3,42

57524963220 Ensino de Ciências 6,25 0,295 6,55

81139578200 Ensino de Ciências 6,50 0,180 6,68

68728425200 Ensino de Matemática 8,38 0,115 8,50

02556082259 Ensino de Ciências 3,75 0,180 3,93

41281870200 Ensino de Ciências 4,25 0,100 4,35

00048385212 Ensino de Matemática 7,13 0,335 7,47

95103856204 Ensino de Ciências 7,00 0,120 7,12

01523869208 Ensino de Ciências 3,63 0,240 3,87

01458037240 Ensino de Ciências 5,75 0,035 5,79

00662215281 Ensino de Ciências 4,13 0,125 4,26

75221837234 Ensino de Ciências 4,75 0,155 4,91

http://www.ufac.br/
mailto:ppg.pecim@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: ppg.pecim@ufac.br

00794648231 Ensino de Ciências 4,13 0,005 4,14

02630952231 Ensino de Ciências 6,50 0,035 6,54

Rio Branco – Acre, 08 de dezembro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo

Portaria N.º 2.121, de 18 de outubro de 2021

http://www.ufac.br/
mailto:ppg.pecim@ufac.br